
UCHWAŁA NR VIII/52/2015
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie Gminy Murowana Goślina miejsc 
sprzedaży i podawania napojów alkoholowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz.U. z 2013 roku poz. 594 ze zmianami) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(tj. Dz.U. z 2012 r. poz. 1356 ze zmianami), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następujące zasady usytuowania punktów sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych:

1. Punkty sprzedaży i podawania napojów alkoholowych winne być usytuowane 
w odległości co najmniej 30 m od:

1) szkół;

2) kościołów.

2. Odległość mierzona jest po linii ciągów komunikacyjnych od wejścia do punktu 
sprzedaży lub podawania napojów alkoholowych do głównego wejścia do obiektów 
wymienionych w ust. 1.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr IX/84/2011 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
26 września 2011 r. w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie gminy Murowana 
Goślina punktów sprzedaży i podawania napojów alkoholowych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Podpisany Strona 1




